از اینرو سادگی آرم و محدود بودن اجزاء آن یک امتیاز محسوب میشود.

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

تاریخ شکست نخوردگان؛ چند کلمه به یاد انقلاب ۵۷

mhekmat@yahoo.com

منصور حکمت

به نقل از فصلنامه نقطه،
شماره ۴ و ۵، زمستان ۱۳۷۴
و بهار ۱۳۷۵. این مقاله
مجدداً در خرداد ۱۳۷۵،
ژوئن ۱۹۹۶، در انترناسیونال
شماره ۹۲ منتشر شد.

هست که بتواند یک لحظه چشمانش را ببندد و به ۱۷ سال گذشته فکر کند و خاطرات شیرینی به یادش بیاید؟ میلیونها مردم به زندگی در ارتجاعی ترین و وحشیانه ترین نظام اجتماعی محکوم شدند، جامعه ای مبتنی بر ترس، فقر و دروغ بنا شد که در آن خوشی مصنوع است، زن بودن جرم است، زندگی کردن جزا است و فرار غیر ممکن است.